

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 699437/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 486279/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Michala Kotnauerová

236 002 871

Počet listů/příloh: -/2

Datum:

08.04.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 11. 03. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 20. 3. 2024 pod č. j. MHMP 564076/2024.

Žádostí konkrétně požadujete poskytnutí následujících dokumentů:

- *právní analýza závěrů vyplývajících z finančního auditu příspěvkové organizace hl. m. Prahy – Správa pražských hřbitovů, IČ: 452 458 01, kterou pro povinný subjekt vypracovala Mgr. Lucie Kindlmannová, advokátka, na základě objednávky č. OBJ/ROZ/16/06/00014/2016 ze dne 4. 1. 2017;*
- *finanční audit příspěvkové organizace hl. m. Prahy – Správa pražských hřbitovů, IČ: 452 458 01, jehož závěry byly přezkoumávány na základě výše uvedené objednávky č. OBJ/ROZ/16/06/00014/2016.*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám ve spolupráci s odborem hospodaření s majetkem MHMP a odborem rozpočtu MHMP v příloze poskytujeme požadované dokumenty v anonymizované podobě.

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností

pověřen řízením odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Právní analýza
2. Zpráva z auditu

Rozdělovník:

1. Žadatelka
2. Dotčené osoby